
 

Zápis z hlasování per rollam AS FŽP ze dne 22. 12. 2021 

  
 
Na posledním zasedání AS FŽP byl předložen bod jednání "Čerpání z fondu 
provozních prostředků" pro vypořádání spoluúčasti projektu TAČR. Na místě jsme 
řešili, že již je vše zaúčtované. Což je sice pravda, a spoluúčast byla vykázaná na 
akci doplňkové činnosti, která musí být kryta a ze své podstaty nemůže skončit 
ztrátou. Tedy je nutné na to akci naúčtovat „výnosy“, což nelze jinak, než užitím 
fondu. Tato skutečnost nebyla na jednání známa a tak byl bod z jednání stažen. 
Nyní byl předložen znovu viz příloha 1. 

 
Usnesení: Akademický senát FŽP schvaluje čerpání z fondu provozních 
prostředků pro vypořádání projektu TAČR ZETA TJ02000172 s názvem „LIGMIG: 
Optimalizace procesu produkce energetické biomasy z hlediska obsahu ligninu“ 
v hodnotě 41 100,- 

 

(Pro:9, Proti: 0, Zdržel se: 2) 
 

Usnesení bylo schváleno 
 

 
V Ústí nad Labem, 22. 12. 2021 

 
Zapsal: Petr Novák  



 

 

 
 

 
Žádost o čerpání z FPP z DČ 

Název Vypořádání projektu TAČR ZETA TJ02000172 s názvem 
„LIGMIG: Optimalizace procesu produkce energetické 
biomasy z hlediska obsahu ligninu“ 

Popis Jedná se o vypořádání spoluúčasti v projektu realizovaném 
na KECHT, č. akce. 44201 22 2072 01.  
 
Spoluúčast ve výši 41 000Kč (viz obr. níže, musela být 
kryta z neveřejných zdrojů, tj. TA91. Po ukončení projektu 
a schválené závěrečné zprávě musí být spoluúčast účetně 
vyrovnána použitím FPP. 

Částka vč. DPH 41 100 Kč 

Žadatel/katedra FŽP / KECHT 

Odůvodnění Projekt TAČR v programu ZETA je financován 85%. Zbytek 
musí být neveřejné zdroje příjemce viz str.2 bod 1.2 
zadávací dokumentace Č. j.: TACR/1-58/2018.  

Vyjádření 
vedoucího katedry 

Souhlasí 

Vyjádření  
tajemníka fakulty 

 
Souhlasí 


